

یک‌شنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۸ ۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۰ ۴۰ آگوست ۲۰۱۹

اخبار

مرغ به کاغذ ۱۴هزار تومان برگشت

قیمت فروش اصناف دلبخواهی شد

درحالی که قیمت مرغ تا ۱۴هزار و ۵۰۰تومان کاهش یافته است، اما اصناف برای این محصول به‌صورت دل‌خواه قیمت‌گذاری می‌کنند، به‌طوری که این محصول در نقاط مختلف با قیمت‌های متفاوت و تا ۱۶هزار تومان نیز به فروش می‌رسد.

در حالی که سقف قیمت مصوب مصرف کننده هر کیلوگرم مرغ ۱۲هزار و ۹۰۰ تومان است این محصول در بازار به قیمت های متفاوتی و بالاتر از نرخ مصوب خود به فروش می‌رسد. بر اساس هر کیلوگرم مرغ در خرده فروشی‌های تهران ۱۴هزار و ۵۰۰ تا ۱۶هزار تومان به‌فروش می‌رسد.هر کیلوگرم از این محصول در روزهای گذشته تا ۱۷هزار تومان نیز بالا رفته بود، اما اکنون قیمت آن کاهش بیش از ۲هزار تومانی داشته، اما هنوز بالاتر از نرخ مصوب است. قیمت هر کیلوگرم مرغ در خیابان پلیس تهران ۱۴۷۰۰ تومان، شهرک اندیشه تهران ۱۴۸۰۰ تومان، خیابان نجات‌اللهی ۱۴۵۰۰، خیابان حبیب الهی ۱۶ هزار تومان و در ایت الله کاشانی ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش رسد. بنابراین گزارش بیش از این معاون سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفته بود که فروش مرغ بالاتر از ۱۲هزار و ۹۰۰ تومان تخلف است و هیچ واحد صنفی و فروشگاه‌ی حق عرضه مرغ بالاتر از این قیمت را ندارد. بنابراین گزارش قیمت مرغ در حالی افزایش یافته است که صادرات این محصول آزاد است و با قیمت‌های بالاتری به خارج از کشور صادر می‌شود.اما مرغان‌داران دلیل افزایش قیمت مرغ را تنشهای گرمایی در مرغداری‌ها و تلفات می‌دانند.

در پی رکود شدید بازار گوشت

کاهش قیمت گوشت قرمز

دبیر شورای تأمین کنندگان دام کشور: در پی رکود شدید حاکم بر بازار گوشت قرمز و مازاد تولید قیمت این محصول کاهش خواهد یافت. منصور پوریان با بیان این مطلب افزود: مجموعه دامداران در تالشند تا هر کیلو گوشت گوساله را با نرخ ۶۵ هزار تومان و هر کیلو گوشت گوسفندی را به قیمت ۷۵ هزار تومان در اختیار مصرف کنندگان قرار دهند.

وی با اشاره به اینکه حذف واسطه‌ها در کاهش قیمت و کنترل بازار تاثیر به سزایی خواهد داشت گفت: با توجه به افزایش جمعیت دام و انباشت دام در بسیاری از دامداری‌های کشور نوسان قیمتی نخواهیم داشت.

دبیر شورای تأمین کنندگان دام کشور با بیان اینکه انباشتگی دام پرواری در بسیاری از دامداری‌های کشور بالا رفته و حتی به ۳۵ درصد رسیده گفت: این مساله دامداری‌های پرواری دام سنگین را در وضعیت بسیار بسیار خطیری قرار داده که باید برای برون رفت از این شرایط چاره اندیشی شود.

وی با بیان اینکه انباشت گوساله در دامداری‌ها افزایش یافته و وزن این گوساله‌ها آنقدر بالا رفته که دیگر مشتری چندانی ندارد گفت: در شورای تأمین کنندگان دام کشور تصمیم گرفتیم تا خودمان وارد بازار شویم و دام را با قیمتی پایین به بازار عرضه کنیم تا از این طریق بتوان با رکود حاکم بر بازار مقابله کرد. پوریان افزود: این آمادگی وجود دارد که لاشه گوساله را با قیمت ۵۸ هزار تومان در اختیار قصابی‌ها قرار دهیم که آن‌ها نیز با قیمتی بین ۶۲ تا ۶۵ هزار تومان در اختیار مصرف کننده قرار دهند.

وی گفت: جهت تشویق دامداران به این امر تسهیلاتی نیز در اختیار آن‌ها قرار داده ایم و امکانی فراهم شده است تا درازاه هر دو لاشه‌ای که دامداران به بازار داخلی عرضه کنند یک لاشه گوساله نیز صادر کنند تا از این طریق هم بتوان با رکود موجود در بازار مقابله کرد و هم دامداری‌های دام سنگین پرواری را از شرایط اقتصادی نامناسب خارج ساخت.

دستور ویژه وزارت اقتصاد به بانک‌ها درباره سود بانکی

معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد در نامه‌ای به مدیران عامل ۱۳ بانک تاکید کرد که تمامی بانک‌های دولتی و خصوصی شده ملزم به رعایت نرخ‌ها و سایر مصوبات شورای پول و اعتبار هستند.

عباس معمارنژاد طی نامه‌ای به مدیران عامل بانک‌های ملی، کشاورزی، مسکن، سپه، تجارت، ملت، صادرات، توسعه صادرات، صنعت و معدن، رفاه کارگران، توسعه تعاون، پست بانک و قرض الحسنه مهر ایران بر رعایت نرخ‌های مصوب شورای پول و اعتبار تاکید کرد. طبق تاکید وزارت اقتصاد، مسئولیت این کار بر عهده مدیران عامل بانک‌هاست.گفتنی است: تا پایان سال ۱۳۸۶، بانک‌های غیردولتی و موسسات اعتباری غیربانکی محدودیتی در تعیین نرخ سود سپرده‌ها نداشتند اما از این سال ملزم به رعایت نرخ سود مصوب توسط بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار شدند.در حال حاضر نرخ سود مصوب سپرده‌های کوتاهمدت حداکثر ۱۰ درصد و سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار یکساله ۱۵ درصد تعیین شده است.

قیمت دلار در ۱۲هزار/پورو ۱۳۰۵۰ شد
قیمت دلار در صرافی ملی ۱۲ هزار تومان اعلام شد. دیروز هر دلار آمریکا در صرافی ملی به قیمت ۱۲ هزار تومان فروخته می‌شود. نرخ خرید هر دلار آمریکا از مردم نیز برابر با ۱۱ هزار و ۹۰۰ تومان اعلام شد که نوسان اندکی را در قیاس با آخرین روز کاری هفته گذشته نشان می‌دهد.

بر اساس این گزارش هر پورو نیز به قیمت ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان فروخته می‌شود. قیمت خرید پورو از مردم برابر با ۱۳ هزار و ۴۰۰ تومان اعلام شد.

در حالی از سال ۹۳ تاکنون قیمت نان دولتی ثابت مانده، اما گزارش‌های میدانی حاکی از آن است که بسیاری از نانوایی‌ها از قیمت‌های مصوب عدول کرده و به بهانه‌های مختلف نان را با نرخ‌هایی بالاتر در اختیار مصرف‌کنندگان قرار می‌دهند.

۵ سالی می‌شود که نان، رنگ قیمت جدید به خود نگرفته است؛ این در شرایطی است که هر کالا و محصولی این روزها در بازار دیده می‌شود، قیمتی کاملاً متفاوت با ۵ سال قبل دارد. این موضوع منجر به این شده که در حال حاضر برخی نانوایان به‌دلیل افزایش هزینه‌های جانبی، دست به کوچک کردن و یا کاهش کیفیت نان‌ها بزنند. نانوایان می‌گویند: «توان تولید نان با قیمت‌های کنونی را ندارند، زیرا نمی‌توانند هزینه‌های کارگری، اجاره، آب، برق و گاز را پرداخت کنند.»

در این شرایط، تنور عرضه چند نرخی نان به خصوص سنگک و بربری نیز در مناطق و محله‌های مختلف داغ شده و برخی از نانوایان از نرخ مصوب عدول کرده‌اند؛ حتی اگر آردی که خریداری کرده‌اند، به صورت پاره‌نهای باشد. مصوبه قیمت نان سنتی مربوط به سال ۱۳۹۳ است و تاکنون نرخ نان و آن مصوبه ثابت مانده است. براساس بخشنامه سال ۱۳۹۳ برای نانوایی‌های پاره‌نهای قیمت هر عدد نان لواش ۲۱۰ تومان، تافتون ۴۰۰ تومان، بربری ۷۰۰ تومان و سنگک ۸۰۰ تومان بوده است. اما قیمت‌هایی که در عمل در سطح شهر دیده می‌شود، این‌گونه است که قیمت نان ساده سنگک ۲۰۰۰ تومان، سنگک پُرکنجد ۴۵۰۰ تومان، سنگک یک‌رو کنجد ۲۵۰۰ تومان، سنگک دورو کنجد ۳۰۰۰ تومان، سنگک سبزیجات ۳۵۰۰ تومان و سنگک سیوس‌دار ۳۰۰۰ تومان، تافتون ۵۰۰ تا ۷۰۰ تومان، بربری بین ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان و لواش ۳۰۰ تومان به فروش می‌رسد.

طبق آمارها، تعداد فعلی واحدهای نانوایی کشور ۹۰ هزار واحد دارای پروانه بهره‌برداری و ۱۰ هزار نانوایی بدون پروانه بهره‌برداری است که از این تعداد، بیش از ۹ هزار واحد نانوایی در استان تهران فعال هستند. البته بنا به گفته بیژن مقدم، مدیرعامل اتحادیه نانوایی‌های سنتی کشور، «افزایش قیمت نان مربوط به واحدهای آزادپز است که نزدیک ۲۰ درصد واحدهای نانوایی کشور را تشکیل می‌دهند و طبق قانون، واحدهای نانوایی آزادپز به‌دلیل خرید آرد آزاد مشمول نرخ‌گذاری مصوب نمی‌شوند و می‌توانند تولید خود را با یک حاشیه سود منطقی به دست مصرف‌کنندگان برسانند.»

وی متذکر شد: «۸۰ درصد واحدهای نانوایی سنتی کشور پاره‌نهای هستند و این واحدها اجازه هیچ افزایش قیمتی را بر روی نرخ نان ندارند.»
سناریوهای مطرح درباره قیمت نان
در حال حاضر اصلاح قیمت نان در دستور کار دولت قرار گرفته و گفته می‌شود ۳ سناریو تاکنون برای این منظور مطرح است. عباس تابش،

تدوین سناریوهای اصلاح قیمت نان در دولت

«قوت غالب» ایرانی‌ها از چه زمانی گران می‌شود؟



رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرآنلاین در توضیح سناریوهای مطرح برای قیمت نان گفت: «بحث بررسی قیمت تمام شده تمام کالاها که نان نیز جزئی از جامعه کالایی است، به طور مستمر در سازمان حمایت، شورای آرد و نان و در سطح بالاتر، ستاد تنظیم بازار بررسی می‌شود.»

وی متذکر شد: «این بدان معنا نیست که

قیمت نان تغییر خواهد کرد، اما ما سناریوهای

مختلف قیمت تمام شده آرد، نان و گندم و به علاوه

این‌که چگونه این کالاها به دست مشتری بررسی را

داریم بررسی می‌کنیم و اگر تصمیمی گرفته شود، به اطلاع عموم مردم خواهیم رساند.»

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح

می‌کند: «قیمت نان در دست بررسی است و

سازمان حمایت بررسی‌های کارشناسی را انجام

داده و سناریوهای مختلف را به شورای آرد و نان

ابلاغ کرده و داریم بررسی می‌کنیم.»

تابش افزود: «اگر در جمیع جهات نیاز به

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

نخستین بنزین ایران از پالایشگاه ستاره خلیج فارس صادر شد

۵ ستاره خلیج فارس از نظر زیست‌محیطی از استاندارد یورو۵ جهانی

پاک‌تر است؛ چرا که بنزین یورو ۵ باید زیر یک درصد باشد و در این

پالایشگاه در محدوده ۰.۵ تا ۰.۷ درصد است.

وی بیان داشت: همچنین آروماتیک در شرایط استاندارد باید ۳۵

باشد اما درحال حاضر در بنزین تولیدی پالایشگاه ستاره خلیج فارس

بین ۲۹.۵ تا ۳۱.۵ است.

دادور ادامه داد: میزان گوگرد استاندارد نیز در این نوع بنزین

(یورو۵) باید کمتر از ۱۰ پی.پی.ام. باشد که در حال حاضر در بنزین

ستاره خلیج فارس کمتر از یک پی.پی.ام. است.

عملی کردن منویات رهبری باجلوگیری از خام‌فروشی بنزین

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس جلگوگیری از

خام‌فروشی را ترفندی برای عملی کردن منویات مقام معظم رهبری

دانست و گفت: در پی صادرات فرآورده‌ها ارزش افزوده‌ی بیشتری

ایجاد خواهد شد که سبب ارزآوری و بهبود شرایط اقتصادی کشور

می‌شود.

دادور اظهار داشت: نخستین عرضه‌ی بنزین ستاره خلیج فارس

در رینگ بین المللی توسط شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های

نفتی این موضوع را ثابت کرد که می‌توان ارزش افزوده‌ای بالاتر از

پیش‌بینی‌های نشریات معتبر این حوزه برای بنزین صادراتی کسب

کرد و امیدواریم در معاملات بعدی وضعیت به مراتب بهتر شود.

مشتریان بنزین صادراتی افزایش می‌یابند

وی تاکید کرد: تجربه فروش گاز مایع در رینگ بین‌المللی این

موضوع را متذکر می‌شود که متقاضیان دریافت بنزین صادراتی ایران

به طور اطمینان در معاملات بعدی بیشتر خواهند شد و این مساله

باعث جلب خریداران و بالا رفتن قیمت‌ها خواهد شد.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران:

۹ کشور مشتری بنزین ایران شدند

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران افزود: در این اساس، مازاد محصولات تولیدی هیدروکربوری و بنزین مازاد، در بورس انرژی ارایه خواهد شد؛ این در شرایطی است که مقررات بورس انرژی می‌گوید هر فردی که قصد خرید این محصولات را دارد باید از طریق کارگزاری‌های رسمی و مورد تأیید بورس انرژی، درخواست خود را ارایه دهد؛ ضمن اینکه شرکت‌های کارگزاری علاقمند نیز می‌توانند در بورس انرژی ثبت‌نام نمایند. وی تصریح کرد: بورس انرژی در نوبت‌های گذشته، نفت خام را برای فروش عرضه می‌کرد که بعضاً مشتری نداشت؛ اما اکنون فرآورده‌های هیدروکربوری و مشتقات نفتی را پیشنهاد داده که

در قالب آن، بنزین، گازوئیل، نفت سفید و نفت کوره، یک بار در هفته عرضه شده و بر اساس آن، سه‌شنبه هر هفته نیز کارگزاری ها می‌توانند وارد رقابت شوند. البته پیش از اینکه رقابت شروع شده و پیشنهاد قیمت مطرح شود، خریداران باید سپرده‌ای را به بورس سپارند و قیمت مدنظر خود را پس از آن اعلام کنند؛ در این صورت اگر در رقابت برنده شدند، محموله آنها حداکثر ظرف یک ماه تحویل داده می‌شود.

پدیدار در خصوص مکانیزم تسویه حساب نیز

گفت: این تسویه حساب به صورت مستقیم پولی و

ارزی یا به صورت تهاتری خواهد بود.

وی درباره کیفیت بنزین تولیدی ایران و

طبقی آن با استانداردهای جهانی گفت: در دولت

شرکت ارتباطات زیرساخت:

قیمت اینترنت کاهش می‌یابد

سال آینده، ترافیک اینترنت را به اپراتورها واگذار کنیم تا خرید و فروش اینترنت توسط خود ارائه دهندگان سرویس انجام شود.

نایب رییس هیأت‌مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت درباره قطعی اینترنت که گلابه وزیر ارتباطات را هم در پی داشت گفت: اتفاقی که افتاده بود و ممکن است تکرار شود این است که برخی لینک‌های ارتباطی ما با تأمین کننده‌های اینترنت در خارج از کشور قطع شد.

وی گفت: شرکت اروپایی هم به خاطر قطعی اینترنت عذرخواهی و جبران خسارت کرد در حال حاضر تقریباً در همه مرزهای غربی، شمالی و جنوبی اتصال اینترنت داریم. به همین دلیل امکان قطع اینترنت کشور به یکباره تقریباً وجود ندارد، چون اگر از یک ورودی قطعی اینترنت داشته باشیم می‌توانیم آن را از ورودی‌های دیگر جبران کنیم.

وی در ادامه درباره درخواست شرکت‌های ارائه کننده خدمات

اینترنت ثابت برای افزایش ۵۰ درصدی نهای خدمات گفت: درخواست

FCPها برای افزایش قیمت ارتباطی به زیرساخت پیدا نمی‌کرد

چراکه شرکت زیرساخت، قیمت اینترنت را گران نکرده که این

شرکت‌ها بخواهند، قیمت خدمات را افزایش دهند. شرکت زیرساخت

تغییر قیمت باشد، به طور قطع اعلام می‌شود و تا این لحظه هیچ تصمیمی برای تغییر قیمت گرفته نشده و تمام عرضه‌کنندگان نان مکلف هستند براساس مصوبات موجود عمل می‌کنند.»

وی با ذکر این نکته که با نانوایی‌هایی که افزایش قیمت داشتند، حتما برخورد می‌شود، عنوان کرد: «گزارش‌هایی در این خصوص داشته‌ایم و پرونده‌ها به تغزیرات ارسال شده است.»

مدیرعامل سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان تصریح کرد: «در حال حاضر همه نانوایی‌های موجود در سطح کشور به یک طریقی یارانه می‌گیرند و مکلف هستند براساس مصوبات عمل کنند.»

نهایی شدن قیمت نان تا یک ماه دیگر
حسین مدرس‌خیابانی، قائم مقام وزیر صنعت در امور بازرگان نیز هفته گذشته در نشست خبری عنوان کرد: «قیمت نان در برنامه‌ریزی‌هایی در استان‌ها و در جلساتی با حضور استاندار تعیین می‌شود و در یک ماه آینده نیز در تهران قیمت، نهایی و تعیین می‌شود.»

وی همچنین از تدوین سناریوهای اصلاح قیمت نان از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت خبر داد و گفت: «سناریوهای مختلفی تدوین شده تا چرخه گندم، آرد و نان کشور اصلاح قیمت شود؛ البته این اصلاح نرخ به نوعی صورت خواهد پذیرفت که مصرف‌کننده دچار شوک قیمتی نشود.»

عباس قبادی، معاون بازرگانی داخلی وزارت

صنعت، معدن و تجارت نیز درباره قیمت نان اعلام

کرد «به زودی با هماهنگی وزارت کشور برای

تنظیم بازار این کالا از رییس‌جمهور دستورات لازم

را می‌گیریم.»

وی در همایش معاونین امور بازرگانی و توسعه

تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌ها

عنوان کرد: «قیمت مصوب سیوس ۱۲۵۰ تومان

است، با همین قیمت که مصوبه تنظیم بازار است

جلو می‌رویم.»

بانک

مدیرعامل بانک صادرات خبر داد:

حملات سایبری ناکام علیه شبکه بانکی

مدیرعامل بانک صادرات از حملات سایبری ناکام به شبکه بانکی خبر داد و گفت: چندین بار حمله سایبری صورت گرفت که به نتیجه‌نرسید. حجت‌الله صیدی در دیدار با «سید ضیاء هاشمی» مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) با اشاره به جایگاه و سابقه ایرنا در بین رسانه‌های مختلف کشور، افزود: ایرنا به عنوان اصلی‌ترین رسانه و مرجع خبری رسمی به شمار می‌رود.

مدیرعامل بانک صادرات با خاطرنشان کردن تلاش‌ها برای مقابله با تحریم‌ها، اضافه کرد: دشمنان تلاش دارند که از طریق تحریم اقتصادی، فشار بر روی جامعه را افزایش دهند و احساس درد و کمبود را بین مردم ایجاد کنند. وی ادامه داد: شبکه بانکی، نقش اصلی و مهمی را در اقتصاد کشور ایفا می‌کند به طوری که تقریباً به همه پروژه‌هایی که در کشور اجرا می‌شود، تأمین مالی توسط بانک‌ها انجام شده است.

مدیرعامل بانک صادرات درباره چالش‌ها و مسایل بانکی نیز گفت: این مباحث به دلیل پیچیدگی‌هایی که دارند باید در فضایی آرام و تخصصی مورد بررسی قرار گیرد.

مدیرعامل بانک ملی ایران:

کمک به «رونق تولید» محور اصلی فعالیت های بانک ملی ایران است

مدیرعامل بانک ملی ایران با تأکید بر این که کمک به «رونق تولید» محور اصلی فعالیت های این بانک است، گفت: بانک ملی ایران همواره سرآمد حمایت از فعالیت های سالم و مولد اقتصادی بوده و خواهد بود.

دکتر محمدرضا حسین زاده با بیان این که آمارها از میلیاردها تومان تسهیلات پرداختی این بانک به صنایع، واحدهای کوچک و متوسط، فعالیت های خدماتی و بازرگانی توسط بانک ملی ایران حکایت دارد، گفت: حتی در سال های اخیر، شرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها نیز از حمایت های این بانک بهره مند شده اند.

وی افزود: نظام بانکی و به ویژه بانک ملی ایران، سرمایه های مردمی را در قالب سپرده جذب و آن را در قالب تسهیلات خرد و کلان در اختیار متقاضیان قرار می دهد.

به گفته حسین زاده، امروز مهمترین نیاز کشور افزایش تولید و به تبع آن افزایش قدرت اقتصادی کشور، کاهش نرخ بیکاری و نیز کاهش نرخ تورم است، به همین جهت بانک ها و در رأس آنها بانک ملی ایران همه توان خود را در این زمینه به کار گرفته اند.

مدیرعامل بانک ملی ایران اضافه کرد: اعتقادم بر این می باشد اگر بنا است تحریر

ها دور زده نشوند، این فقط از عهده بخش خصوصی فعل بر می آید لذا ما وظیفه داریم با تأمین منابع واحدهای تولیدی و صادرکنندگان و حمایت همه جانبه از بخش خصوصی آنها را در این راه توأمند سازیم.

خدمات ویژه بانک اقتصادنوین به فعالان بورس کالا

بانک اقتصادنوین به عنوان یکی از بانک‌های عامل بورس کالای ایران به عرضه کنندگان و خریداران فعال در این حوزه، خدمات ویژه ارائه می‌دهد.بانک اقتصادنوین، به عنوان یکی از بانک‌های عامل بورس کالای ایران، در راستای توسعه ظرفیت‌های خود برای ارائه خدمات مرتبط با بازار سرمایه به فعالان اقتصادی، در تمام فرآیندهای مربوط به تسویه معاملات و خرید و فروش بورس کالا فعال بوده و خدمات مورد نیاز عرضه کنندگان و خریداران این حوزه را در کوتاه‌ترین زمان ممکن ارائه می‌دهد. بر این اساس فعالان این عرصه می‌توانند علاوه بر بهره‌مندی از خدماتی چون انتقال «وجه پیش پرداخت» و «وجه تسویه خرید»، برای دریافت وجوه حاصل از فروش کالاهای‌شان در بورس کالا با معرفی سپرده خود نزد بانک اقتصادنوین به شرکت بورس کالای ایران؛ از انواع خدمات و تسهیلات این بانک برخوردار شوند.

مدیرعامل بانک کشاورزی:

پرداخت تسهیلات بالای ۸۰میلیارد ریال در کمتر از ۱۵ روز برسی می‌شود
روح اله خداحرحی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: بررسی پرداخت تسهیلات بالای ۸۰میلیاردریال دربانک کشاورزی به کمتر از ۱۵ روز رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی خداحرحی در جلسه با استاندار اصفهان با اشاره به اینکه برای پرداخت تسهیلات به طرح های کشاورزی باید با دید مثبت عمل کرد گفت: پرداخت تسهیلات تا سقف ۸۰میلیارد ریال در استان‌ها بررسی شده و اگر از ۸۰میلیارد ریال گذشت طی دو هفته در تهران بررسی می‌شود خدا.رحمی افزود: در بسیاری از مواقع سند ملک به نام بانک ثبت می‌شود اما زمین در اختیار سرمایه گذار است زیرا با تکمیل خطوط تولید و پیدا کردن بازار ها این واحد تولیدی دوباره رونق می‌گیرد .

وی با بیان اینکه گاهی ارزش ملک پایین تر از حد معمول است گفت: باید با تجدید نظر در ارزیابی کمک تسهیلات گیرنده انجام شده تا قیمت روز ، ملاک ارزیابی بانک ، برای وثیقه های تسهیلات گیرنده باشد. خداحرحی با بیان اینکه در اجرای طرح توسعه اشتغال در مناطق روستایی و عشایری که از سال گذشته آغاز شده و امسال هم ادامه دارد تجارب خوبی داشته‌ایم، اضافه کرد: تعداد دام‌ها در طرح در سراسر کشور از جمله استان اصفهان اجرا شده است و در این زمینه با کشاورزان همراهی خوبی داشتیم.